DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS E ESTUDOS DE
(DES)CONFORTO TÉRMICO, APLICAÇÕES E POSSIBILIDADES de autoria de PRISCILA
MOREIRA SANTOS, CHARLEI APARECIDO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61338

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61338